КОНКУРСНЫЙ УПРАВЛЯЮЩИЙ
ООО «Нурлатспецстрой»
Гайнуллин Ирек Ильдусович
423821, РТ, г.Набережные Челны, а/я 55, тел.  (8552)72-00-47, факс  (8552)72-01-22

	  Исх. № _____ от «21»  мая  2009 г.
	ЗАО «Коммерсантъ» в Казани»
«Время и деньги» г. Казань

«Дружба» г. Нурлат

Арбитражный Суд РТ по делу № №А65-1244/2008-СГ4-31 от «11» августа 2008г. решил ввести в отношении ООО "Нурлатспецстрой" (ИНН 1632005943, ОГРН 1021605352560) процедуру конкурсного производства, конкурсным управляющим ООО "Нурлатспецстрой" утвержден Гайнуллин Ирек Ильдусович, член «НП "Приволжская СОАУ"» (адрес: 109029, г.Москва, ул. Скотопрогонная, д.29/1, офис 600 ).

Прошу Вас опубликовать сообщение о торгах ООО «Нурлатспецстрой» следующего содержания:

Конкурсный управляющий ООО «Нурлатспецстрой»  сообщает о проведении торгов путем публичного предложения по продаже имущества в г. Нурлат, РТ:
	№ лота
	Наименование
	Начальная цена, руб.
	Величина снижения, руб.
	Минимальная цена, руб.

	1
	Трансформаторная будка, ул. Складская, д.1
	198 100
	14 150
	84 900

	2
	Склад: ул. Складская, д.1
	7 178 500
	512 750
	3 076 500

	3
	Проходная: ул. Складская, д.1
	45 500
	3 250
	19 500

	4
	Производственное здание ул. Куйбышева, д. 100 А
	6 279 000
	448 500
	2 691 000

	5
	Магазин, ул. Заводская, д. 16 А
	826 000
	59 000
	354 000

	6
	Гараж на 4 автомашины, ул. Куйбышева, д. 100 А
	189 000
	13 500
	81 000

	7
	Гараж, ул. Куйбышева, д. 100 А
	2 146 200
	153 300
	919 800

	8
	Котельная, ул. Куйбышева, д. 100 А
	100 100
	7 150
	42 900

	9
	Железнодорожный путь: ул. Складская, д.1
	117 600
	8 400
	50 400

	10
	Водонапорная башня: ул. Складская, д.1
	8 400
	600
	3 600

Период снижения - 5 рабочих дней. Кол-во периодов – 9, с 01.06.09г. Задаток – 10% от начальной цены лота. Р/с 40702810700000004163 в ОАО «АкиБанк» г. Наб.Челны, БИК 049240803, к/с 30101810100000000803, ИНН 1632005943  КПП 163201001. Заявки, ознакомление с документами и условиями принимаются до последнего дня действия минимальной цены  с 8 до 17 ч. по адресу РТ, г. Наб. Челны, пр. Сююмбике, 66, 107, тел. 8 (8552) 72-01-22, np_auz@mail.ru. Для участия в торгах претендент подает- заявку, копии учредительных документов, копию паспорта, ИНН, платежный документ, подтверждающий оплату задатка. Победитель – первый, подавший в установленный срок заявку с документами с указанием цены, не ниже цены предложения в данное время. После регистрации первой заявки по лоту прием заявок прекращается. Договор купли-продажи заключается не позднее 10 дней со дня проведения торгов и подписания протокола о результатах торгов. Оплата в течение 20 дней с даты заключения договора.

Просьба счет на оплату выслать в кратчайшие сроки по факсу 8 (8552) 72-01-22. Мы планируем опубликоваться в номере не позже  30 мая 2009г.
	Конкурсный управляющий
ООО «Нурлатспецстрой»

	И.И. Гайнуллин